

ÅRSREDOVISNING

för

Exclusive construction Sweden AB

Org.nr. 559148-0412

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Sternander, Styrelseledamot
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver bygg- och projektledning samt utför och ansvarar för byggtreprenader.

Företaget är helägt dotterföretag till Exclusive competence and construction Sweden AB, org nr 559136-6959 med säte i Linköping.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	100 742 689	65 045 827	48 517 717	34 158 837
Resultat efter finansiella poster	10 556 819	4 750 252	4 864 041	3 242 841
Soliditet (%)	45	19	23	6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat då antalet projekt ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 110 933	4 145 644	9 306 577
Balanseras i ny räkning		4 145 644	-4 145 644	0
Årets resultat			7 799 742	7 799 742
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 256 577</u>	<u>7 799 742</u>	<u>17 106 319</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 256 577
Årets resultat	<u>7 799 742</u>
	17 056 319

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>17 056 319</u>
	17 056 319

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 742 689	65 045 827
Övriga rörelseintäkter		69 512	59 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>100 812 201</u>	<u>65 104 901</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 469 141	-58 291 765
Övriga externa kostnader		-8 665 887	-1 704 382
Övriga rörelsekostnader		<u>-123 909</u>	<u>-360 962</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-90 258 937</u>	<u>-60 357 109</u>
Rörelseresultat		10 553 264	4 747 792
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 963	2 716
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 408</u>	<u>-256</u>
Summa finansiella poster		3 555	2 460
Resultat efter finansiella poster		10 556 819	4 750 252
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-724 393	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>480 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-724 393</u>	<u>480 000</u>
Resultat före skatt		9 832 426	5 230 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 032 684	-1 084 608
Årets resultat		<u>7 799 742</u>	<u>4 145 644</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 807 568	12 135 500
Fordringar hos koncernföretag		15 318 823	6 937 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		861	1 331 232
Summa kortfristiga fordringar		<u>19 127 252</u>	<u>20 404 227</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 893 999	28 004 542
Summa kassa och bank		<u>18 893 999</u>	<u>28 004 542</u>
Summa omsättningstillgångar		38 021 251	48 408 769
SUMMA TILLGÅNGAR		38 021 251	48 408 769
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 256 577	5 110 934
Årets resultat		7 799 742	4 145 644
Summa fritt eget kapital		<u>17 056 319</u>	<u>9 256 578</u>
Summa eget kapital		17 106 319	9 306 578
Avsättningar			
Övriga avsättningar		6 350 000	1 900 000
Summa avsättningar		<u>6 350 000</u>	<u>1 900 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 554 062	9 176 141
Skulder till koncernföretag		2 254 913	1 787 500
Skatteskulder		535 735	773 748
Övriga skulder		1 074 604	4 120 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 145 618</u>	<u>21 344 474</u>
Summa kortfristiga skulder		14 564 932	37 202 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 021 251	48 408 769

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 2	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Garantiåtaganden	<u>6 350 000</u>	<u>1 900 000</u>
		6 350 000	1 900 000

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Exclusive competence and construction Sweden AB, org nr 559136-6959 med säte i Linköping.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Exclusive construction Sweden AB
Org.nr. 559148-0412

Linköping

Joakim Sternander
Joakim Sternander

Styrelseledamot
2023-02-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 februari 2023.

Easycount Sweden AB

Torgny Nilsson
Torgny Nilsson
Auktoriserad revisor FAR
